ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD                                     Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Nguyễn Ngọc Châu

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số
2193/SLĐTBXH-NCC ngày 07/7/2023 về việc báo cáo và đề xuất giải quyết đơn của
ông Nguyễn Ngọc Châu ở thôn Thuận Thái, xã Nhơn An, thị xã An Nhơn, khiếu nại
Quyết định số 2391/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 giải quyết khiếu nại đối với ông liên

quan đến việc giải quyết chế độ thương binh người có công cách mạng; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội căn cứ chức năng, nhiệm vụ được
giao, nghiêm túc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số
191/PC-BTCD ngày 09/6/2023, xem xét việc hủy Giấy chứng nhận bị thương số
03/CN-BT ngày 25/3/2010 của UBND huyện An Nhơn (nay là UBND thị xã An
Nhơn) có đủ căn cứ theo quy định của pháp luật không, báo cáo đề xuất UBND tỉnh

trước ngày 10/8/2023.

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Lâm Hải Giang;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- VP. HĐND & Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Sở LĐTB&XH;

- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND thị xã An Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

5190 25 07